
ARTICLE WEIGHT :

830gr

COMPOSITION :

H05 Hauteur totale / Total height 

W11E Largeur haut / Top width 

O33 Deep of bottom part 

W11C Largeur haut découpe coté / Side yoke 
top width 

W12C Largeur bas découpe / Side yoke 
bottom width 

MEASUREMENT

U

90

75

50

16

19

Description

PACKING

20 pcs / box

Size => L:58.5 W:35 H:37 GW:18.72 NW:17.72

Box

DESCRIPTION

Italiano : Sacca per palloni

Español : Bolsa para pelotas

Deutsch : Ballsack

Nederlands : Ballentas

English : Ball carry bag

Français : Sac à ballons

Português : Saco para bolas

 : Polyester-pvc coating-430  100%polyester
Mesh : Polyester mesh - 130 for side yoke 100%polyester

COLORS

Black

PANTONE

Black

SERIGRAPHIE

PA522

USIZES :

REFERENCE :


